Segunda, 21 de Julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 208 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 21 de Julho de 2025 VOL: 2 | Nº 208
ISSN 2966-4004

SECRETARIA LEGISLATIVA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº   031/2025 INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO n°   005/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº    034/2025   CONTRATANTE: A

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA, inscrita no

CNPJ sob o nº 11.022.506/0001-18, com sede na Av.

Santos Dumont, s/nº, Centro, Cep 65.975-000, Estreito,

Maranhão, neste ato representado pelo Sr. º Helismar

Moreira de Freitas, Presidente da Câmara Municipal de

Estreito/MA. CONTRATANTE: IRAPOA SUZUKI DE

ALMEIDA ELOI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, inscrito no CNPJ: 25.116.646/0001-60,

situada na R BENILDES NINA nº 319, CEP 65.725-000,

PEDREIRAS/MA. OBJETO: Contratação de empresa

especializada (Sociedade de Advogados) para prestação de

serviços técnicos de assessoria, consultoria jurídica com

acompanhamento dos procedimentos legais e normativos,

advocacia e representação judicial da Câmara Municipal, e

de seu Presidente, quando relacionado ao cargo que exerce,

junto à Justiça do Trabalho, Justiça Estadual, Justiça

Federal, Tribunal de Contas do Estado, Tribunal de Contas

da União e Receita Federal do Brasil para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 005/2025, COM FUNDAMENTO NO

ART. 74, INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N°

14.133/2021. VALOR TOTAL: R$78.000,00 (setenta e oito

mil reais) DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2025.

VIGÊNCIA: 08/07/2025 a 31/12/2025.   Estreito/MA, aos

08 dias do mês de julho de 2025.     HELISMAR

MOREIRA DE FREITAS Presidente da Câmara Municipal

de Estreito

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca

Diretor Administrativo

Código identificador: y7kns10xcho20250721100718

Página 2/3

Segunda, 21 de Julho de 2025 VOL: 2 | Nº 208
ISSN 2966-4004

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camara@cmestreito.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2025-07-22T00:09:54+0000
	MUNICIPIO DE ESTREITO CAMARA MUNICIPAL:11022506000118 1